
Děkujeme Vám za zakoupení RockBoard® MOD V2 – nové brány k vaší efektové výbavě!  Propojovací moduly RockBoard® MOD V2 nabízejí jednoduché řešení pro organizaci veškerého 
zapojení „do“ a „z“ efektové ho vybavení, bez ohledu na to, zda používáte pedalboard značky RockBoard® nebo jiného výrobce.  Moduly jsou konstruovány pro směřování zapojení pod 
pedalboardem směrem k jeho přední straně. Tímto způsobem hráč získá centralizovaný přístupový bod ke svému vybavení a díky tomu také jeho uspořádané zapojení.  Pamatujte prosím 
na to, že moduly MOD nevyžadují pro svůj provoz napájení, a také neslouží k distribuci napájení. Jedná se o směrovací nástroj k organizaci zapojení vaší efektové výbavy. 

MOD existují ve 3 různých verzích typu „patchbay-only“: 

Uživatelský manuál pro 

MOD V2 1+2+3

AMP FOOTSWITCH

AC IEC thru 
(samec 

vepředu)

DC 2,1 x 5,5mm 
průchozí konektor 

DC 2,1 x 5,5mm 
průchozí konektor 

6,3 mm / 1/4"
TRS thru

XLR thru
(samec 

vepředu )

XLR thru
(samice 
vzadu)

6,3 mm / 1/4"
TRS thru

M
O

D1V2

AC IEC thru
(samice 
vzadu)

OD / DIST / MOD DELAY / REVERB

POWER SUPPLIES

POWER MAINS

FOOTSWITCH IN

IN SEND RETURN

A
B

C
D

E XLR

BARREL

IEC

PŘÍKLAD ZAPOJENÍ



POWER SUPPLIES

IEC

POWER MAINS

FX

AMP FOOTSWITCH

VOCAL FX

OUT 2
OUT 1
IN

MIC

IN                 FOOTSWITCH

A
B

C
1

2

3

PŘÍKLAD ZAPOJENÍ

OBECNÁ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
Přečtěte si tyto pokyny, uschovejte je a dodržujte všechna v nich uvedená doporučení. Veškerá varování, která jsou uvedena na tomto zařízení a v provozních pokynech, je třeba 
dodržovat. Nepoužívejte toto zařízení v blízkosti vody. Je třeba dbát na to, aby na a do zařízení nespadly žádné předměty a aby do zařízení skrze otvory nevnikly žádné tekutiny. Pokud 
zařízení delší dobu nepoužíváte, měli byste odpojit napájecí kabel.

OBECNÁ PROVOZNÍ OPATŘENÍ
Na přepínače a další ovládací prvky nevyvíjejte nadměrnou sílu. Dejte pozor, aby se zařízením nebo s jeho konektory nepřišel do styku papír, kov, špína nebo jiné objekty. Dávejte pozor, 
aby zařízení neupadlo a nevystavujte jej nárazům nebo nadměrnému tlaku. Aby nedošlo k deformaci, změně barvy nebo jiným vážným poškozením, nevystavujte toto zařízení žádné 
z následujících podmínek:

 •  Přímé sluneční světlo
 •  Silná magnetická pole
 •  Nadměrně prašná a špinavá prostředí
 •  Silné vibrace a nárazy
 •  Zdroje tepla
 •  Extrémní teploty
 •  Vysoká vlhkost nebo mokro

Při práci s RockBoard® MOD používejte pouze 3kolíkovou (uzemněnou) zástrčku. NEPOUŽÍVEJTE 2kolíkovou zástrčku bez uzemnění, není to bezpečné. 

PROVOZNÍ PROSTŘEDÍ
Provozní okolní teplota: - 0° až 50° C
Relativní vlhkost: max. 80%, bez kondenzace
Nadmořská výška: max. 2000 m

USB COMPATIBLE PEDAL

POWER MAINS

DAW / PC
MIDI IN

IN SEND RETURN

MIDI THRU

USB

USB typu A, 
Thru

6,3 mm / 1/4"
TRS thru

5pinový DIN 
MIDI Thru

6,3 mm / 1/4"
TRS thru

DC 2.1 x 5.5mm 
průchozí konektor 

DC 2.1 x 5.5mm 
průchozí konektor 

USB typu A, 
Thru

5pinový DIN 
MIDI Thru

6,3 mm / 1/4"
TRS thru

6,3 mm / 1/4"
TRS thru

XLR thru
(samec 

vepředu)

XLR thru
(samec 

vepředu)

XLR thru
(samice 

vepředu)

XLR thru
(samice 

vepředu)

AC IEC thru  
(samec vepředu)

AC IEC thru 
(samice vzadu)

AC IEC thru 
(samec vepředu )

AC IEC thru 
(samice vzadu)

MIDI SWITCHER
DELAY / REVERBOD / DIST / MOD

NEXT MIDI PEDAL

D
C

B
A

POWER SUPPLIES

IEC

PŘÍKLAD ZAPOJENÍ

2MOD V2

3MOD V2
DC 2.1 x 5.5mm 

průchozí konektor 

DC 2.1 x 5.5mm 
průchozí konektor 



Montáž vašeho nového MOD V2 do pedalboardu RockBoard® lze provést několika způsoby. Modul lze připevnit do tzv. MOD slotu (dostupný u pedalboardů RockBoard® kromě modelů 
DUO 2.0 a 2.1), a nebo lze od MOD odpojit přední lištu a přimontovat ho k vrchní části nebo pod pedalboard jiného výrobce. 

MONTÁŽ NA PEDALBOARD ROCKBOARD:
Pro montáž vašeho MOD V2 do MOD slotu na pedalboardu RockBoard® následujte níže uvedené kroky. 

PŘED UMÍSTĚNÍM MOD DO SLOTU PEDALBOARDU RockBoard®: PŘÍPRAVA PEDALBOARDU

MONTÁŽ NA PEDALBOARDY JINÝCH ZNAČEK (NIKOLIV ROCKBOARD®):
Modul MOD lze na pedalboardy jiných značek (nikoliv RockBoard®) upevnit několika různými způsoby. Modul je možné na povrch pedalboardu upevnit přímo pomocí pásky se suchým 
zipem nebo s jiným druhem opakovaně uzavíratelné příchytky. Portfolio značky RockBoard® navíc nabízí produkt s názvem MOD Rack, který je určen pro montáž vašeho MOD na, do 
nebo pod pedalboard jiného výrobce.  Pro upevnění MOD za pomocí RockBoard® MOD Rack si prosím prostudujte manuál MOD RACK.  Pro montáž MOD na jiný typ pedalboardu (ne 
RockBoard®), postupujte dle níže uvedeného postupu:

KROK 1
Z MOD slotu pedalboardu RockBoard® 
odejměte gumový rám.

KROK 2
Obraťte pedalboard RockBoards® vzhůru 
nohama. 

KROK 3
Montážní šrouby MOD jsou samo-
řezné a do předvrtaných montážních 
otvorů na čelní straně RockBoard® 
proříznou vlastní závit. Pro zašroubo-
vání montážních šroubů a vytvoření 
závitů použijte šroubovák typu TX10.  
V případě, že nevlastníte šroubovák 
TX10, k MOD je dodáván vhodný klíč.  

Během prvních několika otáček půjdou šrouby tzv. ztuha, protože se musejí proříznout 
okolním materiálem. Dbejte na to, aby nedošlo k jejich šikmému zašroubování.

KROK 4
Jakmile špičky šroubů vyčnívají na dru-
hé straně otvorů a šrouby se snadněji 
otáčejí, závity byly správně proříznuty. 
Nyní šrouby znovu vyjměte.

NYNÍ JE ČAS INSTALOVAT MOD:

KROK 5
Vsuňte vámi vybraný MOD zepředu do 
otvoru (slotu) a přišroubujte upevňovací 
šrouby tak, aby čelní deska MODu byla v 
jedné rovině s čelem pedalboardu.

KROK 6
Pro větší bezpečnost přišroubujte na 
zadní straně pojistnou matici. MOD je 
nyní připraven k tomu, abyste k němu 
mohli připojit vaše vybavení!

DEMONTÁŽ PŘEDNÍ DESKY MOD V2:
Pro montáž propojovacích modulů MOD V2 „na“ nebo „pod“ váš pedalboard, je nutné odstranit jeho čelní desku tak, aby se modul na/pod povrch pedalboardu vešel.  Za pomocí šroubová-
ku PH2 Phillips odstraňte šrouby tak, jak je uvedeno níže. Uvolníte tak čelní desku svého MOD V2. Montážní matice jackových konektorů odstraňovat nemusíte! 

KROK 1
Odšroubováním šroubů odstraňte z 
modulu MOD jeho čelní desku. 

KROK 3
Samolepicí pásku se suchým zipem 
(nebo jiný typ opakovaně uzavíratelné 
příchytky) aplikujte na horní nebo spod-
ní plochu pedalboardu – dle toho, kam 
chcete MOD V2 umístit.

KROK 2
Na spodní stranu krytu MOD aplikuj-
te samolepicí pásku se suchým zipem 
nebo jiný typ opakovaně uzavíratelné 
příchytky.

KROK 4
Spojte obě strany suchého zipu (nebo 
jiného typu opakovaně uzavíratelné 
příchytky) tak, abyste připevnili MOD k 
pedalboardu. MOD je nyní připraven k 
tomu, abyste k němu mohli připojit vaše 
vybavení! 

MOD 1 V2 MOD 2 V2 MOD 3 V2

USA DISTRIBUTION:   W-Music Distribution USA  |  help@wmusicdistributionusa.com  |  629.202.6790
CHINESE DISTRIBUTION:   Warwick Music Equipment Trading (Shanghai) Co. Ltd.  |  info@warwick.cn  |  +862134060110

NORTH EUROPEAN DISTRIBUTION:  W-Music Distribution  |  www.w-distribution.de  |  info@w-distribution.de
Headquarters:   Warwick GmbH & Co. Music Equipment KG  |  08258 Markneukirchen / Germany  |  +49 (0) 37422 / 555 - 0

Family Owned • Solar Powered • Sustainably Manufactured in a Green Environment

Poznámka: Výrobce si vyhrazuje právo na změnu těchto specifikací bez předchozího upozornění.


